
Resultado Final
2ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00210030 MILENE SANDY BARBARA BATISTA 07/10/2000 1ª Classificado

2 00209798 BIANCA APARECIDA RIBEIRO 24/05/2004 1ª Classificado

3 00209852 ULISSES ALVES BERALDO 31/07/2001 1ª Classificado

4 00212797 LETÍCIA MARIA DA SILVA 23/08/1999 1ª Classificado

5 00211041 GABRIELA FERREIRA COELHO 28/03/2006 1ª Excedente

6 00213386 ROGERIO CARLOS MARTINS 23/08/1986 1ª Excedente

7 00217093 LUIZ CARLOS APARECIDO ARAUJO 06/05/1993 1ª Excedente

8 00214912 MARINA ELOISA PAIVA BOTELHO 13/03/1965 1ª Excedente

9 00213226 CAROLINA DA SILVA MAGALHAES 04/02/2004 1ª Excedente

10 00210105 MAYRA GABRIELLE TEIXEIRA POSSIDONIO 19/02/1988 1ª Excedente

11 00211371 GEOVANE ALVES DA SILVA ARAUJO 14/02/1997 1ª Excedente

12 00217154 TAIANE PEREIRA LUIZ 24/06/2003 1ª Excedente

13 00209900 LETÍCIA APARECIDA DA SILVA 10/12/2000 1ª Excedente

14 00213308 DANIELLY KAROLINE FERREIRA 24/02/2000 1ª Excedente

15 00213780 GUILHERME TEIXEIRA SIMÕES 22/04/2002 1ª Excedente

16 00214072 JESSICA ASSUNÇAO DA SILVA 30/12/1993 1ª Excedente

17 00216320 CLEITON LUCAS DINIZ 03/07/1991 1ª Excedente

18 00210158 JENIFFER DE OLIVEIRA MACEDO 06/06/1997 1ª Excedente

19 00209875 KARINA DE OLIVEIRA SILVA 18/08/2002 1ª Excedente

20 00210939 ANDREA VERIDIANE FILENI HONORIO 01/03/1979 1ª Excedente

21 00209764 LUIZ GUSTAVO FERNANDES VEROLA ALVES 28/01/1999 1ª Excedente

22 00212824 GUSTAVO MARQUES MILAN TEIXEIRA 14/08/1997 1ª Excedente

23 00216268 SUELEN DE FáTIMA REIS 28/08/1999 1ª Excedente

24 00215816 ANA LAURA MARTINS DIAS 14/07/2000 1ª Excedente

25 00213714 BEATRIZ ARAUJO 26/12/1997 1ª Excedente

26 00210097 JONATAN PEREIRA PAULISTA 05/05/1991 1ª Excedente

06/08/2021 07:10 1/39



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

27 00212948 RENILDA MARIA PASSOS DA COSTA 17/02/1988 1ª Excedente

28 00212058 KAROLINE DE PAULA SILVA 04/07/1997 1ª Excedente

29 00210456 LUIZ EDUARDO CANDIDO 21/12/1998 1ª Excedente

30 00216296 SILMARA DA SILVA RODRIGUES 08/02/2002 1ª Excedente

06/08/2021 07:10 2/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

06/08/2021 07:10 3/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

06/08/2021 07:10 4/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

06/08/2021 07:10 5/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00216828 ANA LARA DOS SANTOS SOUZA 08/03/2003 1ª Classificado

2 00212198 ANDRIELE CRISTINA BRAZ 21/09/1989 1ª Classificado

06/08/2021 07:10 6/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00212320 JOÃO AUGUSTO VILAS BOAS DOS SANTOS GONÇALVES 26/04/2002 1ª Classificado

2 00210358 SILMARA BAQUIAO AVELAR 28/09/1974 1ª Classificado

3 00212711 MARIA EDUARDA BARBOSA 19/11/1996 1ª Classificado

4 00214218 KELLY RAFAELA DA SILVA 02/10/1998 1ª Classificado

5 00213015 DANIELLY APARECIDA ISAAC 11/10/2003 1ª Excedente

6 00210271 JULY DE CASSIA FERNANDES 05/06/2000 1ª Excedente

7 00215419 IOLE MARCíLIO MUNIZ 08/08/1990 1ª Excedente

8 00209896 RAISSA APARECIDA BOCOLI 11/10/2001 1ª Excedente

9 00216469 ANA CAROLINA DOS REIS 13/03/2003 1ª Excedente

10 00216657 MARIA EDUARDA DO ROSÁRIO NOGUEIRA 03/05/2002 1ª Excedente

11 00211370 CAROLINA APARECIDA MAGDALENA 30/04/1999 1ª Excedente

12 00216758 JHONY PURCENO DA SILVA SILVÉRIO 26/01/1998 1ª Excedente

13 00215403 ANDREZA APARECIDA DONIZETE 24/06/1988 1ª Excedente

14 00210017 RAISA APARECIDA PROCOPIO 17/01/1998 1ª Excedente

15 00210126 ANA BEATRIZ DOS SANTOS 18/07/2003 1ª Excedente

16 00212070 BEATRIZ BRASILIENSE DOS SANTOS 24/03/1998 1ª Excedente

17 00217205 MARCOS VINICIUS SOARES BARRETO 28/05/1993 1ª Excedente

18 00216047 JESSICA RIBEIRO ALVES 22/04/1998 1ª Excedente

19 00217057 VERONICA RITA DA SILVA 08/08/1987 1ª Excedente

20 00217140 LETÍCIA CRISTINA DAVID 23/04/1997 1ª Excedente

21 00211650 JÉSSICA CRISTINA DE SOUZA LOURENÇO CRUZ 04/03/1991 1ª Excedente

22 00211675 ALINE DE SOUZA OLIVEIRA 07/04/1998 1ª Excedente

23 00216249 ELLEN CRISTINE DE SOUZA 22/10/2002 1ª Excedente

24 00217035 FRANCISCA ASSUNçO PEREIRA CARDOSO 15/08/2000 1ª Excedente

06/08/2021 07:10 7/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00213196 AMANDA CORINA SALGADO 09/03/1990 1ª Classificado

2 00214908 RODRIGO CANDIDO DA SILVA 19/05/2003 1ª Classificado

3 00216059 JEAN CARLOS SOARES DA SILVA 15/01/1995 1ª Classificado

06/08/2021 07:10 8/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

06/08/2021 07:10 9/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

06/08/2021 07:10 10/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00212147 TAMIRIS APARECIDA DUARTE 29/12/2000 1ª Classificado

2 00210306 NAIARA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 27/02/2002 1ª Classificado

3 00213642 ELAINE DA SILVA LIMA 14/05/1996 1ª Classificado

4 00211838 LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS 13/11/1999 1ª Classificado

5 00212944 MILENA EDUARDA DOS SANTOS 04/02/1999 1ª Classificado

6 00216680 GIOVANA ANDRADE DE OLIVEIRA 24/03/2007 1ª Classificado

7 00210671 DAIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 26/06/1999 1ª Classificado

8 00213577 SABRINA MARIA DE CARVALHO 15/04/1995 1ª Classificado

9 00216550 LAURA MARQUES FREIRE 09/01/1999 1ª Classificado

10 00210030 MILENE SANDY BARBARA BATISTA 07/10/2000 1ª Excedente

11 00215684 ANDRESSA MARIA DE SOUSA 30/03/2000 1ª Excedente

12 00212320 JOÃO AUGUSTO VILAS BOAS DOS SANTOS GONÇALVES 26/04/2002 1ª Excedente

13 00210467 JAQUELINE SOARES SILVA 18/04/1996 1ª Excedente

14 00213927 MARINA DE SOUZA 17/09/1997 1ª Excedente

15 00209798 BIANCA APARECIDA RIBEIRO 24/05/2004 1ª Excedente

16 00210140 LUIS FELIPE SILVA SEVERINO 08/03/2002 1ª Excedente

17 00210358 SILMARA BAQUIAO AVELAR 28/09/1974 1ª Excedente

18 00209852 ULISSES ALVES BERALDO 31/07/2001 1ª Excedente

19 00217021 TAYNARA CARDOSO VIEIRA MAGALHÃES 31/08/1995 1ª Excedente

20 00212711 MARIA EDUARDA BARBOSA 19/11/1996 1ª Excedente

21 00213043 MARIANA REZENDE DE SOUZA 16/08/1997 1ª Excedente

22 00214218 KELLY RAFAELA DA SILVA 02/10/1998 1ª Excedente

23 00213530 MARIA JOANA APARECIDA DE SOUZA 22/09/2001 1ª Excedente

24 00213015 DANIELLY APARECIDA ISAAC 11/10/2003 1ª Excedente

25 00217196 WILLIAN COSTA DE OLIVEIRA 25/09/2002 1ª Excedente

06/08/2021 07:11 11/39



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

26 00210271 JULY DE CASSIA FERNANDES 05/06/2000 1ª Excedente

27 00210773 EDIELE SILVA DE SOUSA 28/10/1988 1ª Excedente

28 00215419 IOLE MARCíLIO MUNIZ 08/08/1990 1ª Excedente

29 00212797 LETÍCIA MARIA DA SILVA 23/08/1999 1ª Excedente

30 00216791 RAFAELLA CASTILHA JACOB 15/06/2000 1ª Excedente

31 00211041 GABRIELA FERREIRA COELHO 28/03/2006 1ª Excedente

32 00215848 BEATRIZ MARINA RIBEIRO 03/03/2000 1ª Excedente

33 00213386 ROGERIO CARLOS MARTINS 23/08/1986 1ª Excedente

34 00210405 LARISSA DANIELY CAMPOS LEITE 08/12/1998 1ª Excedente

35 00217093 LUIZ CARLOS APARECIDO ARAUJO 06/05/1993 1ª Excedente

36 00209896 RAISSA APARECIDA BOCOLI 11/10/2001 1ª Excedente

37 00214912 MARINA ELOISA PAIVA BOTELHO 13/03/1965 1ª Excedente

38 00213226 CAROLINA DA SILVA MAGALHAES 04/02/2004 1ª Excedente

39 00210105 MAYRA GABRIELLE TEIXEIRA POSSIDONIO 19/02/1988 1ª Excedente

40 00211371 GEOVANE ALVES DA SILVA ARAUJO 14/02/1997 1ª Excedente

41 00217154 TAIANE PEREIRA LUIZ 24/06/2003 1ª Excedente

42 00209900 LETÍCIA APARECIDA DA SILVA 10/12/2000 1ª Excedente

43 00216933 RAFAEL DE SOUZA LUIZ 28/03/2001 1ª Excedente

44 00213308 DANIELLY KAROLINE FERREIRA 24/02/2000 1ª Excedente

45 00213474 RONALICE LOPES DA SILVA 20/12/1987 1ª Excedente

46 00213780 GUILHERME TEIXEIRA SIMÕES 22/04/2002 1ª Excedente

47 00216469 ANA CAROLINA DOS REIS 13/03/2003 1ª Excedente

48 00216828 ANA LARA DOS SANTOS SOUZA 08/03/2003 1ª Excedente

49 00214072 JESSICA ASSUNÇAO DA SILVA 30/12/1993 1ª Excedente

50 00213826 JÉSSICA TIGRE DE OLIVEIRA 07/07/1995 1ª Excedente

51 00216657 MARIA EDUARDA DO ROSÁRIO NOGUEIRA 03/05/2002 1ª Excedente

52 00213380 MILZA HELENA DE ALMEIDA 05/03/1973 1ª Excedente

53 00211370 CAROLINA APARECIDA MAGDALENA 30/04/1999 1ª Excedente

54 00213951 LUCIENE ABDALA ANTINORI 24/10/1981 1ª Excedente

55 00216758 JHONY PURCENO DA SILVA SILVÉRIO 26/01/1998 1ª Excedente

56 00215403 ANDREZA APARECIDA DONIZETE 24/06/1988 1ª Excedente

57 00212112 LARISSA MARQUES GONÇALVES 13/05/1995 1ª Excedente

58 00216320 CLEITON LUCAS DINIZ 03/07/1991 1ª Excedente

59 00215759 THIAGO WILLIAM CORRA 10/05/1994 1ª Excedente

60 00212198 ANDRIELE CRISTINA BRAZ 21/09/1989 1ª Excedente

61 00210158 JENIFFER DE OLIVEIRA MACEDO 06/06/1997 1ª Excedente

62 00209875 KARINA DE OLIVEIRA SILVA 18/08/2002 1ª Excedente

06/08/2021 07:11 12/39



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

63 00210939 ANDREA VERIDIANE FILENI HONORIO 01/03/1979 1ª Excedente

64 00210736 SERGIO DE OLIVEIRA BASTOS 29/05/1967 1ª Excedente

65 00210995 MAURíCIO DE EIRóS JúNIOR 17/07/1971 1ª Excedente

66 00214272 AMANDA SILVA DE SOUZA 03/10/2001 1ª Excedente

67 00214228 AMANDA APARECIDA MARTINS 07/10/1998 1ª Excedente

68 00209764 LUIZ GUSTAVO FERNANDES VEROLA ALVES 28/01/1999 1ª Excedente

69 00212824 GUSTAVO MARQUES MILAN TEIXEIRA 14/08/1997 1ª Excedente

70 00210017 RAISA APARECIDA PROCOPIO 17/01/1998 1ª Excedente

71 00210341 JUCELIA APARECIDA TEIXEIRA PINTO 08/03/1987 1ª Excedente

72 00213023 DOUGLAS MORICONI FERREIRA 30/01/2000 1ª Excedente

73 00216268 SUELEN DE FáTIMA REIS 28/08/1999 1ª Excedente

74 00211903 PAULA DO NASCIMENTO POLLIG 20/03/2000 1ª Excedente

75 00210257 FABIANA APARECIDA TEODORO 17/04/2004 1ª Excedente

76 00210126 ANA BEATRIZ DOS SANTOS 18/07/2003 1ª Excedente

77 00212814 INGRID PADILHA MARTINS 04/08/1999 1ª Excedente

78 00215816 ANA LAURA MARTINS DIAS 14/07/2000 1ª Excedente

79 00213714 BEATRIZ ARAUJO 26/12/1997 1ª Excedente

80 00212865 ALEXANDRINA EMILLí PESSOA SAMPAIO 10/10/2000 1ª Excedente

81 00212070 BEATRIZ BRASILIENSE DOS SANTOS 24/03/1998 1ª Excedente

82 00213196 AMANDA CORINA SALGADO 09/03/1990 1ª Excedente

83 00211105 VINICIUS RODRIGUES DA ROCHA 27/05/1993 1ª Excedente

84 00210097 JONATAN PEREIRA PAULISTA 05/05/1991 1ª Excedente

85 00216579 WIHNY PAIVA NUNES 11/11/1995 1ª Excedente

86 00212948 RENILDA MARIA PASSOS DA COSTA 17/02/1988 1ª Excedente

87 00212058 KAROLINE DE PAULA SILVA 04/07/1997 1ª Excedente

88 00217205 MARCOS VINICIUS SOARES BARRETO 28/05/1993 1ª Excedente

89 00216047 JESSICA RIBEIRO ALVES 22/04/1998 1ª Excedente

90 00216522 JOAO GABRIEL SILVA DIAS 03/06/2000 1ª Excedente

91 00210456 LUIZ EDUARDO CANDIDO 21/12/1998 1ª Excedente

92 00217057 VERONICA RITA DA SILVA 08/08/1987 1ª Excedente

93 00214908 RODRIGO CANDIDO DA SILVA 19/05/2003 1ª Excedente

94 00217140 LETÍCIA CRISTINA DAVID 23/04/1997 1ª Excedente

95 00212585 ISADORA ALVES MARTINS 05/02/1999 1ª Excedente

96 00211650 JÉSSICA CRISTINA DE SOUZA LOURENÇO CRUZ 04/03/1991 1ª Excedente

97 00211675 ALINE DE SOUZA OLIVEIRA 07/04/1998 1ª Excedente

98 00216249 ELLEN CRISTINE DE SOUZA 22/10/2002 1ª Excedente

99 00216296 SILMARA DA SILVA RODRIGUES 08/02/2002 1ª Excedente

06/08/2021 07:11 13/39



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

100 00217035 FRANCISCA ASSUNçO PEREIRA CARDOSO 15/08/2000 1ª Excedente

101 00217046 VANDERLÉIA APARECIDA DOS SANTOS PEDRO 16/11/1988 1ª Excedente

102 00216059 JEAN CARLOS SOARES DA SILVA 15/01/1995 1ª Excedente

103 00213004 MARIA ELLEN GOMES DOS SANTOS 05/11/1998 1ª Excedente

104 00209756 GABRIEL NOGUEIRA DE SOUZA 13/04/1998 1ª Excedente

06/08/2021 07:11 14/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00216653 FERNANDO DE JESUS COELHO 02/04/1999 1ª Classificado

2 00210960 MARIA VITÓRIA MUNIZ PEREIRA 01/01/2002 1ª Classificado

3 00211351 PEDRO ANTONIO APARECIDO DE OLIVEIRA 26/09/1997 1ª Classificado

4 00211387 THAIS GONÇALVES SILVA 29/11/1994 1ª Excedente

5 00217043 MONICA APARECIDA MINOZ 29/10/1986 1ª Excedente

6 00210259 AMANDA TACIANA AGUIAR SANTOS 01/06/1999 1ª Excedente

7 00216537 LUANA REIS DE FREITAS 24/06/2002 1ª Excedente

8 00210983 GEOVANA APARECIDA MEDEIROS SILVA 18/02/2003 1ª Excedente

9 00209942 ANA CAROLINE VITOR AVELAR 27/04/1994 1ª Excedente

10 00215971 LEANDRO AFONSO LOPES 04/11/1997 1ª Excedente

11 00209882 JÚNIOR CESAR DA SILVA REIS 17/06/2000 1ª Excedente

12 00213653 BRUNA MARIA BOCHI 29/11/1989 1ª Excedente

13 00213953 MATEUS REIS 11/07/1992 1ª Excedente

14 00211134 ALESSANDRA LOURENÇO BENFICA 23/11/1987 1ª Excedente

15 00212929 JAQUELINE MARIA FRANCO 06/07/2002 1ª Excedente

16 00211964 ALANA SANCHES CECíLIO 28/11/2005 1ª Excedente

17 00210696 EMMANUELLE PEDROSO PEREIRA 03/10/1978 1ª Excedente

18 00214590 ANA CAROLINE FARIA NEPOMUCENO 01/05/2002 1ª Excedente

19 00215853 MARIA EDUARDA BORGES 07/01/2004 1ª Excedente

20 00209921 POLLIANA APARECIDA DA SILVA 20/10/2003 1ª Excedente

21 00210575 ELIZETE DAS GRAçAS MARTINS 30/01/1992 1ª Excedente

22 00213731 JAQUELINE DO CARMO PEREIRA 27/03/2002 1ª Excedente

23 00210874 PABLO RANIERI DE BARROS 30/05/1986 1ª Excedente

24 00217085 MARCOS DANIEL GONÇALVES 10/12/2001 1ª Excedente

25 00213069 BRUNA GOMES COLTRO SEVERINO 09/02/2003 1ª Excedente

06/08/2021 07:11 15/39



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

26 00214341 KAILAINE ALEXANDRE LUZ 27/06/2003 1ª Excedente

06/08/2021 07:11 16/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

06/08/2021 07:11 17/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

06/08/2021 07:11 18/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

06/08/2021 07:11 19/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00213595 CLAUDINETE GOMES DA SILVA 28/04/1987 1ª Classificado

2 00213057 INGRID GARCIA VIEIRA 19/08/2001 1ª Classificado

3 00217235 ALICE FERREIRA DOS SANTOS 17/02/2003 1ª Classificado

06/08/2021 07:11 20/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00213289 MILTON JOSÉ DE OLIVEIRA 24/08/1980 1ª Classificado

2 00210400 LUCAS HENRIQUE DE LARA 06/01/2002 1ª Classificado

3 00216841 MAURO CÉSAR ARAÚJO LOPES 25/10/1995 1ª Classificado

4 00216519 JOAO MARCUS ASSUNçAO 15/07/1999 1ª Classificado

5 00212122 MATEUS WILLIAM RODRIGUES DA SILVA 05/11/1999 1ª Excedente

6 00213748 LUIZ ANTÔNIO RIBEIRO DE MORAES 01/04/2001 1ª Excedente

7 00217015 MARIA JúLIA DOMINGOS PEREIRA 05/07/2004 1ª Excedente

8 00213250 NATHALY MUNIQUE SANTOS LOPES 27/04/1992 1ª Excedente

9 00217146 PEDRO AUGUSTO ASSUNÇÃO MIRANDA 03/01/2004 1ª Excedente

10 00216824 CESAR JOSé DE LIMA 21/04/1994 1ª Excedente

11 00213400 LUANA APARECIDA FARIA 26/02/1992 1ª Excedente

12 00210992 GABRIELA SILVA FERREIRA 02/06/1997 1ª Excedente

13 00213938 OTAVIO AUGUSTO DE SOUZA ROSA 22/03/2002 1ª Excedente

14 00214390 IGOR AURELIO ALVES SILVA 12/09/2003 1ª Excedente

15 00211803 LUIS EDUARDO FERREIRA CAMPOS 10/04/2001 1ª Excedente

16 00217062 RODRIGO ELIAS IZAU 30/03/1988 1ª Excedente

17 00210843 LUIZA MORAIS GOMES 13/04/2005 1ª Excedente

18 00209800 GABRIELY LIMA SILVA 09/05/2002 1ª Excedente

19 00210234 BRUNA COELHO PETROLINI FERRO 01/06/2003 1ª Excedente

20 00212472 IGOR COSTA GARCIA 05/01/1994 1ª Excedente

06/08/2021 07:11 21/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00211011 MARINA EDUARDA ALVES FERREIRA 03/03/2003 1ª Classificado

06/08/2021 07:11 22/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

06/08/2021 07:11 23/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

06/08/2021 07:11 24/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00209845 LAURA APARECIDA SILVA 06/12/1999 1ª Classificado

2 00217028 JOAO OTÁVIO CORREIA 13/01/2002 1ª Classificado

3 00209966 RHANYA SILVA DE OLIVEIRA 06/09/2002 1ª Classificado

4 00216936 SABRINA ROBERTA RODRIGUES 04/02/1993 1ª Classificado

5 00217182 RODRIGO MARIANO GOMES PORTELLA 30/09/1980 1ª Classificado

6 00212527 PâMELA CRISTINA CâNDIDO 20/10/2003 1ª Classificado

7 00210263 RAFAELA DE LIMA LACERDA 09/03/2004 1ª Classificado

8 00215401 JOYCE DE CASSIA BUENO 02/07/2001 1ª Classificado

9 00212990 NATHIELLY TAFNES DA SILVA DA LUZ 28/10/2003 1ª Excedente

10 00211193 CONRADO GUILHERME DOS SANTOS 17/05/1990 1ª Excedente

11 00212382 KAIANNY VITóRIA TEODORO 06/01/2004 1ª Excedente

12 00210133 FERNANDO JOSé PEREIRA FERREIRA 29/11/1992 1ª Excedente

13 00216864 GIUSEPPE MATHEUS LAGOS SAMPAIO 19/06/1997 1ª Excedente

14 00210893 ANGELA APARECIDA DOS SANTOS 08/11/2001 1ª Excedente

15 00216483 ANALU DE FáTIMA 20/06/1984 1ª Excedente

16 00211388 THAYNA GONçALVES FONSECA 26/07/2004 1ª Excedente

17 00216653 FERNANDO DE JESUS COELHO 02/04/1999 1ª Excedente

18 00211390 JESSIELE CELIA DA SILVA 07/11/2001 1ª Excedente

19 00213289 MILTON JOSÉ DE OLIVEIRA 24/08/1980 1ª Excedente

20 00216482 SUZAMAR PEREIRA FERREIRA 07/02/1984 1ª Excedente

21 00210400 LUCAS HENRIQUE DE LARA 06/01/2002 1ª Excedente

22 00216841 MAURO CÉSAR ARAÚJO LOPES 25/10/1995 1ª Excedente

23 00213313 MARCELA MAYRA DE ARAUJO 19/10/1999 1ª Excedente

24 00215899 YANNA THALISSA COUTO 07/09/2005 1ª Excedente

25 00216519 JOAO MARCUS ASSUNçAO 15/07/1999 1ª Excedente

06/08/2021 07:11 25/39



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

26 00210734 CARLOS EDUARDO FERREIRA RODRIGUES 02/04/1981 1ª Excedente

27 00210960 MARIA VITÓRIA MUNIZ PEREIRA 01/01/2002 1ª Excedente

28 00211351 PEDRO ANTONIO APARECIDO DE OLIVEIRA 26/09/1997 1ª Excedente

29 00216255 LUCAS ALVES PEREIRA 05/04/1999 1ª Excedente

30 00211387 THAIS GONÇALVES SILVA 29/11/1994 1ª Excedente

31 00212122 MATEUS WILLIAM RODRIGUES DA SILVA 05/11/1999 1ª Excedente

32 00213748 LUIZ ANTÔNIO RIBEIRO DE MORAES 01/04/2001 1ª Excedente

33 00210544 TASSIANA RAMOS DE JESUS 30/01/1998 1ª Excedente

34 00217015 MARIA JúLIA DOMINGOS PEREIRA 05/07/2004 1ª Excedente

35 00213250 NATHALY MUNIQUE SANTOS LOPES 27/04/1992 1ª Excedente

36 00217146 PEDRO AUGUSTO ASSUNÇÃO MIRANDA 03/01/2004 1ª Excedente

37 00213870 ANA LAURA OLIVEIRA DA CRUZ 17/11/2000 1ª Excedente

38 00211013 YASMIN CARLA FERREIRA 13/10/1999 1ª Excedente

39 00217043 MONICA APARECIDA MINOZ 29/10/1986 1ª Excedente

40 00210259 AMANDA TACIANA AGUIAR SANTOS 01/06/1999 1ª Excedente

41 00216537 LUANA REIS DE FREITAS 24/06/2002 1ª Excedente

42 00213654 LARISSA DOS SANTOS MOREIRA 25/10/2001 1ª Excedente

43 00210983 GEOVANA APARECIDA MEDEIROS SILVA 18/02/2003 1ª Excedente

44 00209942 ANA CAROLINE VITOR AVELAR 27/04/1994 1ª Excedente

45 00210159 MARILAINE RAFAELA FERREIRA PAXECO 15/09/1999 1ª Excedente

46 00216824 CESAR JOSé DE LIMA 21/04/1994 1ª Excedente

47 00213130 ANDRé LUIZ SOUZA SALDANHA 22/04/1984 1ª Excedente

48 00215971 LEANDRO AFONSO LOPES 04/11/1997 1ª Excedente

49 00216701 FRANCIS VITOR MARQUES DE CASTRO JúNIOR 11/11/1997 1ª Excedente

50 00213400 LUANA APARECIDA FARIA 26/02/1992 1ª Excedente

51 00209882 JÚNIOR CESAR DA SILVA REIS 17/06/2000 1ª Excedente

52 00211268 THAWANY GONçALVES FONSECA 05/10/2002 1ª Excedente

53 00210992 GABRIELA SILVA FERREIRA 02/06/1997 1ª Excedente

54 00216343 LETICIA GOMES REZENDE 12/10/2005 1ª Excedente

55 00212469 THAINARA APARECIDA CINCINATO 26/08/1995 1ª Excedente

56 00213653 BRUNA MARIA BOCHI 29/11/1989 1ª Excedente

57 00213938 OTAVIO AUGUSTO DE SOUZA ROSA 22/03/2002 1ª Excedente

58 00213953 MATEUS REIS 11/07/1992 1ª Excedente

59 00211134 ALESSANDRA LOURENÇO BENFICA 23/11/1987 1ª Excedente

60 00212929 JAQUELINE MARIA FRANCO 06/07/2002 1ª Excedente

61 00214390 IGOR AURELIO ALVES SILVA 12/09/2003 1ª Excedente

62 00211964 ALANA SANCHES CECíLIO 28/11/2005 1ª Excedente

06/08/2021 07:11 26/39



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

63 00210696 EMMANUELLE PEDROSO PEREIRA 03/10/1978 1ª Excedente

64 00211803 LUIS EDUARDO FERREIRA CAMPOS 10/04/2001 1ª Excedente

65 00217062 RODRIGO ELIAS IZAU 30/03/1988 1ª Excedente

66 00213595 CLAUDINETE GOMES DA SILVA 28/04/1987 1ª Excedente

67 00214590 ANA CAROLINE FARIA NEPOMUCENO 01/05/2002 1ª Excedente

68 00215853 MARIA EDUARDA BORGES 07/01/2004 1ª Excedente

69 00209921 POLLIANA APARECIDA DA SILVA 20/10/2003 1ª Excedente

70 00210843 LUIZA MORAIS GOMES 13/04/2005 1ª Excedente

71 00210575 ELIZETE DAS GRAçAS MARTINS 30/01/1992 1ª Excedente

72 00209800 GABRIELY LIMA SILVA 09/05/2002 1ª Excedente

73 00213731 JAQUELINE DO CARMO PEREIRA 27/03/2002 1ª Excedente

74 00210874 PABLO RANIERI DE BARROS 30/05/1986 1ª Excedente

75 00213057 INGRID GARCIA VIEIRA 19/08/2001 1ª Excedente

76 00216633 JENIFFER DE CASSIA REIS PAULAM 11/05/2005 1ª Excedente

77 00210234 BRUNA COELHO PETROLINI FERRO 01/06/2003 1ª Excedente

78 00214263 VICTOR DIAS DE OLIVEIRA FREITAS 26/10/2003 1ª Excedente

79 00212143 WESLEI BARBOSA 08/11/1985 1ª Excedente

80 00210076 LUIS AUGUSTO COSTALONGA 02/02/2001 1ª Excedente

81 00217085 MARCOS DANIEL GONÇALVES 10/12/2001 1ª Excedente

82 00213069 BRUNA GOMES COLTRO SEVERINO 09/02/2003 1ª Excedente

83 00216377 VINICIUS RODRIGUES DE MELO DOS SANTOS 01/09/1999 1ª Excedente

84 00214341 KAILAINE ALEXANDRE LUZ 27/06/2003 1ª Excedente

85 00212472 IGOR COSTA GARCIA 05/01/1994 1ª Excedente

86 00211011 MARINA EDUARDA ALVES FERREIRA 03/03/2003 1ª Excedente

87 00217235 ALICE FERREIRA DOS SANTOS 17/02/2003 1ª Excedente

06/08/2021 07:11 27/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00214562 BRUNO LUIZ DOS SANTOS 29/03/2002 1ª Classificado

2 00209947 ADRIELEN ALVES CORREA 07/08/2002 1ª Classificado

3 00210054 THASCILLA ISABELLA FONSECA ROSA 20/01/1997 1ª Classificado

4 00212298 GISLAINE MENDONçA BEZERRA 07/05/1996 1ª Classificado

5 00210268 FRANCIELI REIS DE SOUZA DINIZ 05/07/1994 1ª Excedente

6 00213047 GABRIELA PAULA SANTOS 07/11/1997 1ª Excedente

7 00216598 KATIA CRISTINA DA SILVA 16/09/1976 1ª Excedente

8 00213810 MILENA RIBEIRO 14/01/2000 1ª Excedente

9 00216708 GEISE KELLY APARECIDA DE OLIVEIRA RIZE 08/01/1996 1ª Excedente

10 00211383 FRANCIELE CRISTINA DA SILVA 08/11/1992 1ª Excedente

11 00211755 TATIANE PAULA DA SILVA ALVES 11/07/1987 1ª Excedente

12 00210365 ANDREIA DOS SANTOS 14/09/1984 1ª Excedente

13 00210962 TAMARA DA SILVA CLAUDINO 23/04/2000 1ª Excedente

14 00209846 JOAO VICTOR CALORI SOARES 10/08/2000 1ª Excedente

15 00216889 LUCIANO PEREIRA DO AMARAL 07/09/1974 1ª Excedente

16 00212260 CLEIDSON DE ALMEIDA SANTOS 26/12/1993 1ª Excedente

17 00212911 BRENDA MELISSA MANGAROTTI 05/08/2001 1ª Excedente

18 00210313 QUEREN DA SILVA 08/07/1998 1ª Excedente

19 00216839 AMANDA MARTINS DOS PASSOS 27/06/2000 1ª Excedente

20 00210070 YARA SIMEÃO MARTINS 05/09/2001 1ª Excedente

21 00210318 NICOLE DA SILVA SOUSA 31/12/2002 1ª Excedente

06/08/2021 07:11 28/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

06/08/2021 07:11 29/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

06/08/2021 07:11 30/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

06/08/2021 07:11 31/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00212803 ARIELTON BATISTA DAS DORES 22/01/1993 1ª Classificado

2 00216867 STÉFANE CRISTINA MONTEIRO 21/10/2000 1ª Classificado

3 00211466 JHENYFER ALVES DOS SANTOS 07/04/2002 1ª Classificado

4 00215364 EVINNY DE OLIVEIRA CARDOSO 30/07/2001 1ª Excedente

5 00213459 EDINA GREGORIO DOS SANTOS 24/04/1981 1ª Excedente

6 00215014 LUANA MELO BITENCOURT 09/11/1998 1ª Excedente

06/08/2021 07:11 32/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00211190 MATHEUIS LUI BURNEIKO CAPITELI SÁ 29/10/1999 1ª Classificado

2 00214223 KETLI APARECIDA DA SILVA 28/03/2000 1ª Classificado

3 00217198 MARIA PAULA VIEIRA PEREIRA 28/03/2001 1ª Excedente

4 00216964 GRAZIANE PRADO DE OLIVEIRA 11/09/1982 1ª Excedente

5 00217152 THIAGO DANTAS COELHO 15/07/2001 1ª Excedente

6 00212695 ALESSANDRA LUZIA DOS SANTOS 13/12/1986 1ª Excedente

7 00210729 AMANDA CAROLINE DA SILVA 23/02/1999 1ª Excedente

8 00216021 PAMELA DE REZENDE CARABETTE 16/06/1993 1ª Excedente

9 00210402 ARIANY SILVA DOS SANTOS 25/02/2000 1ª Excedente

10 00212788 HELLEN EMILY SOUZA SILVA 21/09/2002 1ª Excedente

11 00216477 LAINE MARIA GALVAO 22/12/1993 1ª Excedente

06/08/2021 07:11 33/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00209920 ADRIELE MARIA INáCIO 04/03/1998 1ª Classificado

2 00210001 BRUNO ALVARENGA DE SOUZA 29/06/1996 1ª Classificado

3 00210329 PERLLA DIOGO MONTEIRO ROCHA 06/05/1974 1ª Excedente

06/08/2021 07:11 34/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

06/08/2021 07:11 35/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00211353 RENAN GUILHERME ENGEL FACIO 03/09/2001 1ª Classificado

06/08/2021 07:11 36/39



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00209918 MILENA FERNANDA SILVA DOS SANTOS 10/11/1998 1ª Classificado

2 00212431 DENIFER FRANCISCA RAFAEL 19/06/1991 1ª Classificado

3 00210763 MARIA NIVALDA CORRA 24/12/1988 1ª Classificado

4 00215323 FRANCISCA VICTORIA SOUSA SILVA 18/08/2000 1ª Classificado

5 00212082 DOUGLAS EDUARDO SANDI DE OLIVEIRA 05/05/1997 1ª Classificado

6 00210590 VALQUIRIA DOS SANTOS 15/08/1981 1ª Classificado

7 00213033 SéRGIO HENRIQUE DO CARMO CARVALHO 18/11/1998 1ª Classificado

8 00212103 ANDREA PATRICIA DOS SANTOS MEIRELES 28/11/1980 1ª Excedente

9 00214209 JUCIENE APARECIDA GERALDO 24/03/1992 1ª Excedente

10 00213702 GABRIEL FONSECA FERRACINI 27/10/2000 1ª Excedente

11 00210702 TAMIRES EDUARDA MARCOLINO SILVA 25/10/1992 1ª Excedente

12 00216338 CASSIA FARIA MACHADO 22/01/1992 1ª Excedente

13 00216127 LUIZ FERNANDO MUNHOZ BUENO 27/03/2002 1ª Excedente

14 00210811 FABIANA APARECIDA DE SOUZA MARIN SILVA 22/06/1996 1ª Excedente

15 00213990 WELLINGTON JOSE COSTA ROCHA 25/09/1995 1ª Excedente

16 00213837 ANNA CLARA MARTINS 22/09/1998 1ª Excedente

17 00210869 JOCEMARA DE JESUS VAL 17/11/1996 1ª Excedente

18 00210289 EVELLYN CHRIS LETIÉRI DA SILVA 03/05/1999 1ª Excedente

19 00213693 MANOEL OLIVEIRA DA SILVA 09/08/1995 1ª Excedente

20 00214562 BRUNO LUIZ DOS SANTOS 29/03/2002 1ª Excedente

21 00217040 KAREN CRISTINA DA SILVA BARBOSA 26/09/1996 1ª Excedente

22 00209951 ANA PAULA DE OLIVEIRA BERNARDO 28/10/1997 1ª Excedente

23 00214035 LUIZ FERNANDO JOSE DE OLIVEIRA 10/04/1985 1ª Excedente

24 00212534 ANA ELOÍSA DE PAULA SILVA 09/06/2002 1ª Excedente

25 00217001 FLAVIO CANDIDO PINTO 28/04/1977 1ª Excedente

06/08/2021 07:11 37/39



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

26 00211190 MATHEUIS LUI BURNEIKO CAPITELI SÁ 29/10/1999 1ª Excedente

27 00209947 ADRIELEN ALVES CORREA 07/08/2002 1ª Excedente

28 00211312 GLENDA SILVA TEIXEIRA 10/04/1997 1ª Excedente

29 00213584 DIRLÉIA MARTINS 11/03/1985 1ª Excedente

30 00214223 KETLI APARECIDA DA SILVA 28/03/2000 1ª Excedente

31 00210054 THASCILLA ISABELLA FONSECA ROSA 20/01/1997 1ª Excedente

32 00212298 GISLAINE MENDONçA BEZERRA 07/05/1996 1ª Excedente

33 00210268 FRANCIELI REIS DE SOUZA DINIZ 05/07/1994 1ª Excedente

34 00217191 MARTA MARIA DE MORAES FREITAS BATISSOCO RODRIGUES 20/05/1978 1ª Excedente

35 00217198 MARIA PAULA VIEIRA PEREIRA 28/03/2001 1ª Excedente

36 00216569 AMANDA RIBEIRO ALVES 25/12/1996 1ª Excedente

37 00214067 ELIZANDRA BORGES 26/09/1994 1ª Excedente

38 00213047 GABRIELA PAULA SANTOS 07/11/1997 1ª Excedente

39 00213821 MAIVY CáRDENAS CANCIO 27/12/1979 1ª Excedente

40 00215701 MARILENE BRAZ SILVA 23/09/1981 1ª Excedente

41 00216598 KATIA CRISTINA DA SILVA 16/09/1976 1ª Excedente

42 00213810 MILENA RIBEIRO 14/01/2000 1ª Excedente

43 00216708 GEISE KELLY APARECIDA DE OLIVEIRA RIZE 08/01/1996 1ª Excedente

44 00211233 HELIENICE SANTANA DA SILVA 01/09/1983 1ª Excedente

45 00216775 THAINA DOS SANTOS FREITAS 16/12/1998 1ª Excedente

46 00214117 ANDRESSA DE ALMEIDA NAVERO 20/04/2004 1ª Excedente

47 00210647 ELIANA REGINA DE FREITAS E-MAIL 14/11/1990 1ª Excedente

48 00211383 FRANCIELE CRISTINA DA SILVA 08/11/1992 1ª Excedente

49 00210109 DENILSON MARTINS VEROLA 24/08/1998 1ª Excedente

50 00216964 GRAZIANE PRADO DE OLIVEIRA 11/09/1982 1ª Excedente

51 00209770 ANA CAROLINA MANOELA INACIO 20/09/1992 1ª Excedente

52 00211353 RENAN GUILHERME ENGEL FACIO 03/09/2001 1ª Excedente

53 00215779 DIOGO DE OLIVEIRA EVANGELISTA 31/10/2001 1ª Excedente

54 00217152 THIAGO DANTAS COELHO 15/07/2001 1ª Excedente

55 00212695 ALESSANDRA LUZIA DOS SANTOS 13/12/1986 1ª Excedente

56 00211755 TATIANE PAULA DA SILVA ALVES 11/07/1987 1ª Excedente

57 00216780 JOSé LUIZ DE SOUZA SANTOS 18/08/1992 1ª Excedente

58 00214436 SUSILENE DOS SANTOS RODRIGUES 20/02/1996 1ª Excedente

59 00210729 AMANDA CAROLINE DA SILVA 23/02/1999 1ª Excedente

60 00212803 ARIELTON BATISTA DAS DORES 22/01/1993 1ª Excedente

61 00216021 PAMELA DE REZENDE CARABETTE 16/06/1993 1ª Excedente

62 00210365 ANDREIA DOS SANTOS 14/09/1984 1ª Excedente
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Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

63 00216867 STÉFANE CRISTINA MONTEIRO 21/10/2000 1ª Excedente

64 00210962 TAMARA DA SILVA CLAUDINO 23/04/2000 1ª Excedente

65 00216634 EDUARDO CESER GOMES COUTO 31/07/2003 1ª Excedente

66 00210402 ARIANY SILVA DOS SANTOS 25/02/2000 1ª Excedente

67 00209846 JOAO VICTOR CALORI SOARES 10/08/2000 1ª Excedente

68 00216889 LUCIANO PEREIRA DO AMARAL 07/09/1974 1ª Excedente

69 00209920 ADRIELE MARIA INáCIO 04/03/1998 1ª Excedente

70 00216183 MAISA APARECIDA MILIANI DOS SANTOS 10/02/1995 1ª Excedente

71 00211466 JHENYFER ALVES DOS SANTOS 07/04/2002 1ª Excedente

72 00212260 CLEIDSON DE ALMEIDA SANTOS 26/12/1993 1ª Excedente

73 00210001 BRUNO ALVARENGA DE SOUZA 29/06/1996 1ª Excedente

74 00217126 ADELAIDE APARECIDA OLIVEIRA FRANCISCO 15/11/1972 1ª Excedente

75 00212911 BRENDA MELISSA MANGAROTTI 05/08/2001 1ª Excedente

76 00215364 EVINNY DE OLIVEIRA CARDOSO 30/07/2001 1ª Excedente

77 00210329 PERLLA DIOGO MONTEIRO ROCHA 06/05/1974 1ª Excedente

78 00213459 EDINA GREGORIO DOS SANTOS 24/04/1981 1ª Excedente

79 00215014 LUANA MELO BITENCOURT 09/11/1998 1ª Excedente

80 00210313 QUEREN DA SILVA 08/07/1998 1ª Excedente

81 00216174 GUILHERME ELIVELTON SILVA 21/01/1994 1ª Excedente

82 00216839 AMANDA MARTINS DOS PASSOS 27/06/2000 1ª Excedente

83 00212788 HELLEN EMILY SOUZA SILVA 21/09/2002 1ª Excedente

84 00210070 YARA SIMEÃO MARTINS 05/09/2001 1ª Excedente

85 00216477 LAINE MARIA GALVAO 22/12/1993 1ª Excedente

86 00210318 NICOLE DA SILVA SOUSA 31/12/2002 1ª Excedente
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